© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
1
Antriebe mit/ohne Federrücklauf VA78x0
für VG7000, VGS800W1N, VG9000, VG8300, VG8000
Diese Ventilantriebe sind für den Einsatz mit Flansch- und Gewindeventilen von
Johnson Controls vorgesehen und bieten:

Richtlinien EMV-Richtlinie 2014/30/EU
Niederspannungsrichtlinie 2014/35/EU, DIN EN 60730-1
Bestellangaben unverbindliche Preisempfehlung
Bezeichnung
Signal-
schalter Spannungsausfall
Gewicht
(kg) Bestellzeichen
€
o. MwSt.
3-Punkt-Antrieb mit Gewindekupplung (nur VG7x0x)
dto. mit 230 V AC —— —— 1,7 VA7810-ADA-11 455,-
dto. mit 230 V AC 2 —— 1,7 VA7810-ADC-11 506,-
dto. mit 24 V AC —— —— 1,7 VA7810-AGA-11 364,-
dto. mit 24 V AC 2 —— 1,7 VA7810-AGC-11 414,-
Stetiger Antrieb mit Klemmenkupplung
(VGS8xxW1N, VG9x00, VG8000, VG8300)
Stetiger Antrieb mit Gewindekupplung (nur VG7x0x)
dto. mit 24 V AC, Ansteuerung 0...10 V DC oder 0...20 mA —— —— 1,7 VA7810-GGA-11 541,-
dto. mit 24 V AC, Ansteuerung 0...10 V DC oder 0...20 mA —— Spindel fährt ein Y 2,5 VA7820-GGA-11 600,-
dto. mit 24 V AC, Ansteuerung 0...10 V DC oder 0...20 mA —— Spindel fährt aus B 2,5 VA7830-GGA-11 600,-
dto. mit 24 V AC, Ansteuerung 0...10 V DC oder 0...20 mA 2 —— 1,7 VA7810-GGC-11 606,-
dto. mit 24 V AC, Ansteuerung 0...10 V DC oder 0...20 mA 2 Spindel fährt aus B 2,5 VA7830-GGC-11 715,-
3-Punkt-Antrieb mit Klemmenkupplung
(VGS8xxW1N, VG9x00, VG8000, VG8300)
dto. mit 230 V AC —— —— 1,7 VA7810-ADA-12 463,-
dto. mit 230 V AC 2 —— 1,7 VA7810-ADC-12 514,-
dto. mit 24 V AC —— —— 1,7 VA7810-AGA-12 372,-
dto. mit 24 V AC 2 —— 1,7 VA7810-AGC-12 422,-
Stetiger Antrieb mit Klemmenkupplung
(VGS8xxW1N, VG9x00, VG8000, VG8300)
Stetiger Antrieb mit Klemmenkupplung
(VGS8xxW1N, VG9x00, VG8000, VG8300)
dto. mit 24 V AC, Ansteuerung 0...10 V DC oder 0...20 mA —— —— 1,7 VA7810-GGA-12 552,-
dto. mit 24 V AC, Ansteuerung 0...10 V DC oder 0...20 mA —— Spindel fährt ein Y 2,5 VA7820-GGA-12 610,-
dto. mit 24 V AC, Ansteuerung 0...10 V DC oder 0...20 mA —— Spindel fährt aus B 2,5 VA7830-GGA-12 610,-
dto. mit 24 V AC, Ansteuerung 0...10 V DC oder 0...20 mA 2 —— 1,7 VA7810-GGC-12 616,-
dto. mit 24 V AC, Ansteuerung 0...10 V DC oder 0...20 mA 2 Spindel fährt ein Y 2,5 VA7820-GGC-12 725,-
dto. mit 24 V AC, Ansteuerung 0...10 V DC oder 0...20 mA 2 Spindel fährt aus B 2,5 VA7830-GGC-12 725,-
Aufpreis für werkseitige Montage des Antriebs (nur VA78x0-GGx-xx) Bestellzeichen+M a. Anfr.
© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.